
Zarządzenie Nr 272/2021
Burmistrza Choroszczy

z dnia 25 sierpnia 2021 r.
w sprawie ustalenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie

pn. „Umiem pływać w gminie Choroszcz"

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.

 z  2021  r.  poz.  1372),  w  celu  realizacji  programu  powszechnej  nauki  pływania  „Umiem

pływać” zarządzam:

§ 1

Ustalam  Regulamin  rekrutacji  i  uczestnictwa  w  projekcie  pn.  „Umiem  pływać  w  gminie

Choroszcz" - jako załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam  dyrektorom szkół  podstawowych prowadzonych przez

Gminę Choroszcz.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



                                                                                                                                        Załącznik Nr 1 do zarządzenia  Nr 272/2021 

                                                                                                                                        Burmistrza Choroszczy  z dnia 25 sierpnia 2021 r.

REGULAMIN REKRUTACJI I UCZESTNICTWA W PROJEKCIE

,, UMIEM PŁYWAĆ w Gminie Choroszcz‘’

§ 1

Postanowienia ogólne

1.Niniejszy  regulamin  określa  zasady rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „Umiem pływać” 

organizowanym dla uczniów klas I-III  szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Choroszcz, realizowanym wspólnie przez: Podlaski Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w 

Białymstoku oraz Urząd Miejski w Choroszczy,   w  ramach PROGRAMU POWSZECHNEJ NAUKI

PŁYWANIA „UMIEM  PŁYWAĆ”, dofinansowanego ze  środków Funduszu  Zajęć Sportowych 

dla Uczniów z dotacji Ministerstwa Turystyki i Sportu.

2. Projekt przewiduje przeprowadzenie łącznie 20 godzin zajęć nauki pływania na grupę.

3. Główne cele programu:
 upowszechnianie aktywności fizycznej dzieci i młodzieży,
 nabycie przez dzieci podstawowych umiejętności pływania,
 profilaktyka przeciwdziałania i korygowanie wad postawy,
 zapobieganie zjawiskom patologii społecznych, poprzez skierowaną do uczniów ofertę

uczestnictwa w dodatkowych  zajęciach sportowych,
 efektywne wykorzystanie infrastruktury sportowej (pływalnie),
 wyrównywanie szans w dostępie do infrastruktury sportowej poprzez objęcie 

programem w szczególności uczniów, zamieszkałych w miejscowościach, w których 
nie ma pływalni,

 edukacja w zakresie bezpiecznego korzystania z akwenów.

4. Adresaci programu: 15-osobowe grupy uczniów z kl. I-III szkół podstawowych.

5.Ogólny  nadzór   nad   realizacją  projektu  oraz  rozstrzygnięcie  spraw  nieuregulowanych
w regulaminie należy do kompetencji koordynatora projektu.

§  2

Warunki uczestnictwa w projekcie
1. Projekt skierowany jest do dzieci szkolnych  z terenu Gminy Choroszcz uczęszczających do 
klas I –III  szkół podstawowych.

2. Dokumentem niezbędnym do uczestnictwa w projekcie jest wypełniona wstępna 
deklaracja uczestnictwa w projekcie opracowana przez Dyrektora Szkoły.

§ 3
Zasady rekrutacji



W pierwszej kolejności do udziału w projekcje będą przyjmowani uczniowie:
a) którzy nie uczestniczyli we wcześniejszych programach nauki pływania;
b) nie potrafią pływać;
c) uczestniczą w zajęciach korygujących wady postawy;
d) są zagrożone patologią społeczną;
e) mają utrudniony dostęp do infrastruktury sportowej.

§ 4
Zasady organizacji zajęć.

1.  Zajęcia  będą  odbywały  się  w  grupach  liczących  maksymalnie  15  osób,  zgodnie  
z harmonogramem zajęć.
2.  Transport  uczestników  z  opiekunami  na  miejsce  zajęć  następuje  środkiem  transportu
wyznaczonym przez Dyrektora Szkoły, uzgodnionym z Urzędem Miejskim w Choroszczy. 
3. Zasady korzystania przez uczestników zajęć z basenu zawarte są w regulaminie Pływalni. 
4 .Uczestnicy zajęć zobowiązani są do wykonywania wszelkich wynikających z programu zajęć
poleceń opiekuna grupy i instruktora. 
5. Za bezpieczeństwo uczestników w czasie przejazdu na i z basenu odpowiadają wyznaczeni
opiekunowie.

6. Zajęcia dokumentowane są w dziennikach zajęć.

§ 5
Prawa i obowiązki uczestników projektu.

1. Każdy uczestnik projektu zobowiązany jest do:
a)Aktywnego uczestnictwa we wszystkich zajęciach prowadzonych w ramach projektu,
b)Przestrzegania  regulaminu  pływalni,  w  tym  zasad  higieny  i  bezpieczeństwa

obowiązujących na pływalni.

2. Uczestnicy zajęć zobowiązani są do posiadania właściwego stroju i obuwia na basenie. 

 3. Nieprzestrzeganie regulaminu może spowodować odsunięciem ucznia od zajęć.  

§ 6
Postanowienia końcowe

1. Regulamin obowiązuje przez  cały okres realizacji projektu .


